2024年９月25日

各 位

会 社 名  株式会社TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 経営戦略本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

TSSファンド出資先である「株式会社ROXX」新規上場のお知らせ

当社は、国内外のスタートアップへ出資及び事業開発支援を行う「TSSファンド」にて出資していた

株式会社ROXXが、本日9月25日東京証券取引所グロース市場へ新規上場されましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件の実施による当社の業績への影響は軽微なものと見込んでおります。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご参照ください。

以 上

PressRelease 報道関係者各位 2024 年 ９月 25 日

株式会社 TWOSTONE&Sons

＜本件に関するお問い合わせ先＞

(株) TWOSTONE&Sons PR/IR Team 担当：森川

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@twostone-s.com

TSSファンド出資先である「株式会社 ROXX」新規上場のお知らせ

株式会社 TWOSTONE&Sons（所在地：東京都渋谷区、代表取締役 CEO：河端保志、

代表取締役 COO：高原克弥、証券コード：7352、以下 TWOSTONE&Sons）は、国内外のスタートアッ

プへ出資及び事業開発支援を行う「TSSファンド」（※1）にて出資していた株式会社ROXX（所在地：東京

都新宿区、代表取締役：中嶋汰朗、証券コード：241A、以下 ROXX）が、本日 9 月 25 日東京証券取引所

グロース市場へ新規上場されましたのでお知らせいたします。

※１：「TSS ファンド」は出資プロジェクトの名称であり、ファンドの組成を伴うものではございません。

個別案件における出資額、出資比率等の情報は非公開となります。

ROXX は「時代の転換点を創る」をミッションに掲げ、ノンデスクワーカー（オフィスやデスクから離

れ、現場で活動する労働者のこと）の正社員転職に最適化し、幅広い業界および職種における未経験層と

採用企業とのマッチングを創出する、ノンデスクワーカー向け転職支援プラットフォーム「Z キャリア」

を運営されています。AI テクノロジーや選考データを活用したサービスの開発・提供を通じ、非正規雇

用者の正社員化、そして転職を通じた所得向上を目指しています。

企業サイト：https://roxx.co.jp/

新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」を参照

ください。

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

TWOSTONE&Sons の経営ビジョンである「BREAK THE RULES」は、創業以来一貫している「不合理

な常識を疑い、新しい合理的な常識を作り出す」という意味が込められています。

このビジョンの元、世の中に新しい常識や価値を生み出そうとするスタートアップを支援したいという思

いから、2021 年１月 20 日に出資プロジェクトを立ち上げ、ROXX をはじめ様々な企業を支援してまいり

https://roxx.co.jp/
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

PressRelease 報道関係者各位 2024 年 ９月 25 日

株式会社 TWOSTONE&Sons

＜本件に関するお問い合わせ先＞

(株) TWOSTONE&Sons PR/IR Team 担当：森川

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@twostone-s.com

ました。

TSS ファンドは今後も、社会にある様々な「不合理な常識」を解消したいと考えているスタートアップに

対して、出資及び事業開発支援を行うことで、共に「新しい合理的な常識」を作り出し社会に貢献してま

いります。

■ROXX について

・会社名：株式会社 ROXX

・所在地：東京都新宿区新宿 6-27-30 新宿イーストサイドスクエア 8 階

・代表者：代表取締役 中嶋汰朗

・設立日：2013 年 11 月 1 日

・事業内容：ノンデスクワーカー向け転職支援プラットフォーム「Z キャリア」の開発・運営、オンライ

ン完結型コンプライアンス/リファレンスチェックサービス「back check」の開発・運営

・URL： https://roxx.co.jp

■TWOSTONE&Sons について

エンジニアプラットフォーム事業を中心に様々なソリューションサービスを提供するホールディングカン

パニー。2013 年株式会社 Branding Engineer として創業、2020 年 7 月 7 日に東京証券取引所マザーズ市

場（現：グロース市場、証券コード： 7352）へ新規上場。 2023 年６月１日に、「株式会社

TWOSTONE&Sons（ツーストーンアンドサンズ）」に社名変更し、ホールディングス体制へと移行。

グループ全体で幅広い事業を展開し、世の中の社会課題を解決する事業集団として社会に貢献してまいり

ます。詳しくは、TWOSTONE&Sons コーポレートサイト（https://twostone-s.com/）をご覧ください。

TWOSTONE&Sons グループの主力サービス

フリーランスエンジニアと企業のマッチングサービス Midworks

https://mid-works.com/

IT エンジニア特化型転職支援サービス TechStars Agent

https://techstars.jp/lp/agent/

初心者から始められる、オンラインでも充実サポートの実践型プログラミングスクール tech boost

https://tech-boost.jp/

総合 WEB マーケティングソリューションサービス Digital Arrow Partners

https://b-engineer.co.jp/digital-arrow-partners/

全マーケ指標改善型クローズド ASP SONOSAKI

https://sonosaki-ads.com/

企業のマーケティング課題をプロマーケターが解決する Expert Partners Marketing

https://b-engineer.co.jp/expert-partners-mk/business/

TWOSTONE&Sons のニュースリリースはこちらから

https://twostone-s.com/news/

https://roxx.co.jp/
https://twostone-s.com/
https://mid-works.com/
https://techstars.jp/lp/agent/
https://tech-boost.jp/
https://b-engineer.co.jp/digital-arrow-partners/
https://sonosaki-ads.com/
https://b-engineer.co.jp/expert-partners-mk/business/
https://twostone-s.com/news/